平成 25 年 3 月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社 AOI Pro.

代 表 者  代表取締役社長 藤原 次彦

（コード番号 9607 東証第一部）

問合せ先  専務取締役  八重樫 悟

（TEL．03-3779-8000）

海外連結子会社設立海外連結子会社設立海外連結子会社設立海外連結子会社設立（（（（タイタイタイタイ王国王国王国王国））））にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、東南アジア地域における事業のさらなる強化のため、タイ王国において連結子会社を設立しま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1．設立の目的

当社が掲げる AOI ASIA 構想の更なる具体化に向けて、東南アジアの国々の中で、映像・TVCM 制作

先進国であるタイに、市場として有望な東南アジア諸国の案件をカバーするハブ・プロダクション拠点と

して、追加の拠点展開を図ってまいります。点である海外拠点を、線として結ぶ体制を構築し、国内と海

外、海外間の制作連携強化を推し進め、当社グループのビジネス領域拡大、営業力向上及び取引先

へのサービス向上を目指し、タイに連結子会社（当社の孫会社）を設立しました。

2．設立する連結子会社の概要

名称 ： AOI ASIA THAI CO., LTD．

所在地 ： タイ王国バンコク市

代表者 ： 社長 中江康人（株式会社 AOI Pro.常務取締役）

事業内容 ： テレビコマーシャルの企画・制作を中心とした映像制作事業

資本金 ： 500 万タイバーツ（日本円約 16 百万円）

設立年月日 ： 平成 25 年 2 月 26 日

株主及び持株比率

： 当社連結子会社計 60％

AOI Pro. ASIA PTE. LTD. 49％

  C３BKK CO., LTD.     11％

3．今後の業績に与える影響

平成 25 年 3 月期の連結業績への影響は軽微であります。

以 上